25 мая 2023 года № 104

 Об избрании председателя постоянной депутатской комиссии Думы

города Костромы седьмого созыва по развитию городского хозяйства

Размещено на сайте Думы города Костромы 02.06.2023

Заслушав результаты голосования по избранию председателя постоянной

депутатской комиссии Думы города Костромы седьмого созыва по развитию

городского хозяйства, в соответствии с Регламентом Думы города Костромы,

руководствуясь статьями 28, 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить Протоколы № 1 и № 2 заседания счетной комиссии по избранию

председателя постоянной депутатской комиссии Думы города Костромы седьмого

созыва по развитию городского хозяйства от 25 мая 2023 года.

2. Считать избранным председателем постоянной депутатской комиссии Думы

города Костромы седьмого созыва по развитию городского хозяйства Кайдана Андрея

Валерьевича - депутата Думы города Костромы седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 14.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава города Костромы Ю. В. Журин